
TRE MÄN I EN BÅT av Jerome K Jerome. Den-
na gamla klassiker har ju nästan alla läst men in-
te TRE MÄN I EN BIL – ingen ny bok men väl  
ett nytt litet referat

De tre männen startade från Kungälv och fär-
den  gick  till  Uddevalla  till  årsmötet  för  PRO 
Distrikt Bohuslän. Det var en uppsluppen resa. 
Gerhard Andersson vår ordföranden under åren 
2002 t o m 2017. Bengt Eklund vår ordförande 
under  åren  2019  t  o  m  2022  (tidigare 
ordförande i  PRO Kungälv i  sju år) Bengt har 
även suttit  i  PRO distrikt  Bohusläns styrelse i 
elva år, varav ordförande i två år.
Rattade gjorde vår ordförande Kent  Nilde. De 
reste  på  vägen  som  gick  till  Uddevalla  med 
natursköna omgivningar.
Idag var inte adressen i distriktets kvarter utan 
till  Folkets Hus som inte ligger så himla långt 
från distriktets lokaliteter. Speciellt roligt var det 
för våra två före detta ordföranden som  stötte 
på gamla medlemsvänner utöver de som kom 
från PRO Kungälv. 
Våra bägge veteraner uppskattade att  få vara 
med på resan och få representera vår fina före- 
ning  PRO Hermansby-Ytterby.  Ja  det  har  väl 
inte undgått någon att föreningarna Hermansby 
och Ytterby har slagit sig samman fr o m i år.
Som vanligt så nämndes det om hur bra vi är 
på att sälja och köpa skraplotter i föreningen. 

Senare  på  årsmötet  röstades  vår  ordförande 
Kent  in  på  ordförandeposten  i  PRO  distrikt 
Bohuslän. Den andre i ordningen från vår lilla 
lokala förening. Inte dåligt levererat. Detta är ju 
fantastiskt roligt. När väl Kent var vald, tackade 
Kent för förtroendet och bad sedan om   ursäkt

för att han tog fram sin  mobil. 
I sin mobil bär alltid Kent med sig några  vers-
rader av Tage Danielsson. De åtta små raderna 
säger så otroligt mycket och de få orden finns 
där  för  att  påminna  oss  om varför  det  är  så 
viktigt att göra det vi gör tillsammans i en före-
ning. Han läste högt En droppe
En droppe droppad i livets älv
Har ingen kraft att flyta själv
Det ställs ett krav på varenda droppe
Hjälp till att hålla de andra oppe

Hör du sorgset kvidande
Se här din svåra roll
Att inse världens lidande
Med glädjen i behåll

Sedan var  årsmötet  över  och de tre  männen 
vandrade till bilen för att resa hem till Kungälv 
igen – men – vad har Kent gjort eller inte gjort? 
En lapp på rutan! Ja det har vi väl alla råkat ut 
för någon gång och känslan när humöret dalar. 
Märk väl  att  Kent är yngst i  gänget  av de tre 
männen  men  det  är  ändå  han  som  lyckats 
missa  det  där  förargliga  att  inte  trycka  på 
startknappen  på  appen  som  skall  betala 
bilplatsen. Ja, ja det kan hända även den bäste.
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